
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy osiedla w miejscowości Żelazno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drogom gminnym wewnętrznym, oznaczonym w ewidencji gruntów jako działki nr 
280/7, 280/8, 280/11, 280/18, 280/29, 280/47, 280/52, 280/59, 280/75, 280/85, 280/90, 
280/91, 280/95 oraz część działek nr 507, 508, położonym w obrębie geodezyjnym Żelazno, 
gmina Krzywiń, nadaje się nazwę osiedle Słoneczne. 

2. Przebieg i położenie dróg określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097C07CC-6A1A-4FEF-9DE9-587AE3E3AD04. Podpisany Strona 1



Krzywiń - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.

Wydrukowano w serwisie krzywin.e-mapa.net dnia 2024-10-14 16:49:07

strona 1

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR VI/41/2024
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA
z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097C07CC-6A1A-4FEF-9DE9-587AE3E3AD04. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
DO UCHWAŁY NR VI/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie nadania nazwy osiedla w miejscowości Żelazno 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia 
pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097C07CC-6A1A-4FEF-9DE9-587AE3E3AD04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1
	Uzasadnienie


